
ZARZĄDZENIE NR 39.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku zm. Uchwałą Nr 
XXXVIII/232/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr 
XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koszarawa na 2022 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r., o kwotę 2 215.00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022r. o kwotę 2 215.00 zł. w tym: 

- zwiększa się plan dochodów z tytułu Środków z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom 
Ukrainy o kwotę 2 190,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 2 215,00 zł., jak 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 2 215,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2 215,00 zł., w tym: 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 2 215,00 zł. w tym: 

- zwięsza sie plan wydatków z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy o kwotę 
2 190,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: IYIYT-OXFFV-ASPNO-OBTQT-OTKKQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 39.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 152 586,46 -3 837,26 3 837,26 152 586,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 11 837,26 -3 837,26 3 837,26 11 837,26 

   

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 837,26 -3 837,26 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 837,26 3 837,26 

758   Różne rozliczenia 7 523 289,00 0,00 2 190,00 7 525 479,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 172,00 0,00 2 190,00 16 362,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

14 172,00 0,00 2 190,00 16 362,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 144,00 -210 144,00 210 144,00 210 144,00 

 85395  Pozostała działalność 210 144,00 -210 144,00 210 144,00 210 144,00 

   
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

210 144,00 -210 144,00 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 210 144,00 210 144,00 

855   Rodzina 1 856 278,00 0,00 25,00 1 856 303,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 185,00 0,00 25,00 210,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

185,00 0,00 25,00 210,00 

Id: IYIYT-OXFFV-ASPNO-OBTQT-OTKKQ. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



bieżące razem: 14 780 090,72 -213 981,26 216 196,26 14 782 305,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 907 321,40 0,00 0,00 2 907 321,40 

Ogółem: 17 687 412,12 -213 981,26 216 196,26 17 689 627,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

Id: IYIYT-OXFFV-ASPNO-OBTQT-OTKKQ. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 

Wydatki budżetu 

Dział 
Rozdz

iał  
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 430 223,87 7 330 223,87 2 967 499,54 2 597 645,04 369 854,50 4 243 073,63 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 432 413,87 7 332 413,87 2 969 689,54 2 597 645,04 372 044,50 4 243 073,63 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 14 172,00 14 172,00 14 172,00 5 583,64 8 588,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 362,00 16 362,00 16 362,00 5 583,64 10 778,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 933 269,64 1 933 269,64 176 182,77 118 085,89 58 096,88 0,00 1 757 086,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933 294,64 1 933 294,64 176 207,77 118 085,89 58 121,88 0,00 1 757 086,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 372 708,47 14 789 757,56 6 746 471,13 4 536 767,36 2 209 703,77 4 988 777,54 2 469 740,37 438 626,17 139 718,50 6 423,85 6 582 950,91 6 582 950,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 374 923,47 14 791 972,56 6 748 686,13 4 536 767,36 2 211 918,77 4 988 777,54 2 469 740,37 438 626,17 139 718,50 6 423,85 6 582 950,91 6 582 950,91 0,00 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IYIYT-OXFFV-ASPNO-OBTQT-OTKKQ. Podpisany Strona 1


	
	
	



